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MANOEUVRE EXTERIEURE OLTRE A BEQUILLE

Caractéristiques

Références
Référence
1362681N
1362682N
1362683N
1362832N
1362925N

1362684N

Consulter la fiche produit

FAPIM

Corps et poignée en Zamak, mécanisme en acier, contre-plaque
Zamak zingué.

Pose facile grace a 3 trous de diametre 13 mm

Prédisposée pour le cylindre Euro en laiton nickéle. ( cylindre non fourni
).

Utilisable sur porte coupe-feu si combiné avec le kit 8595 composé

( d’une plaque en acier zingué et joints a thermo-expansion.

Teinte Aspect
Argent G6 Satiné
Blanc 9010 Brillant
Blanc 9016 Brillant
Blanc 9016 Mat
Helium NJ Brillant
Noir 9005 Mat
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