

MANOEUVRE EXTÉRIEURE OLTRE À BÉQUILLE



FAPIM

Corps et poignée en Zamak, mécanisme en acier, contre-plaque Zamak zingué.

Pose facile grâce à 3 trous de diamètre 13 mm

Prédisposée pour le cylindre Euro en laiton nickèle. (cylindre non fourni).

Utilisable sur porte coupe-feu si combiné avec le kit 8595 composé d'une plaque en acier zingué et joints à thermo-expansion.

Caractéristiques

Références

Référence	Teinte	Aspect
1362681N	Argent G6	Satiné
1362682N	Blanc 9010	Brillant
1362683N	Blanc 9016	Brillant
1362832N	Blanc 9016	Mat
1362925N	Helium NJ	Brillant
1362684N	Noir 9005	Mat

MANOEUVRE EXTÉRIEURE OLTRE À BÉQUILLE

